

Slagtermester Søren Friis ApS

**Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg**

CVR-nummer 30275659

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2024

Søren Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS
Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune: Frederiksberg
CVR-nummer: 30275659
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Friis

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en fornuftig udvikling i resultat som følge af forbedre avance og lavere omkostninger. Selskabet kommer ud med et overskud på TDKK 465 mod overskud TDKK 300 sidste år. Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.615.190	5.466
1	Personaleomkostninger	-4.708.369	-4.764
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-287.971	-296
	Resultat før finansielle poster	618.850	406
	Finansielle omkostninger	-21.500	-23
	Resultat før skat	597.350	384
	Skat af årets resultat	-132.321	-83
	Årets resultat	465.029	301
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	450.000	300
	Overført resultat	15.029	1
	Resultatdisponering i alt	465.029	301

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	81.061	135
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.762	626
	Materielle anlægsaktiver	472.823	761
	Deposita	75.000	75
	Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
	Anlægsaktiver i alt	547.823	836
	Varebeholdning	295.656	258
	Varebeholdninger	295.656	258
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.482	77
	Udskudte skatteaktiver	40.074	26
	Andre tilgodehavender	0	43
	Periodeafgrænsningsposter	71.062	76
	Tilgodehavender	297.618	222
	Likvide beholdninger	1.206.426	603
	Omsætningsaktiver i alt	1.799.700	1.083
	Aktiver i alt	2.347.524	1.918

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	138.888	139
	Overført resultat	39.053	24
	Foreslået udbytte	450.000	300
	Egenkapital i alt	627.941	463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.971	646
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.773	75
	Selskabsskat	146.892	89
	Anden gæld	783.948	645
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.719.583	1.455
	Gældsforpligtelser i alt	1.719.583	1.455
	Passiver i alt	2.347.524	1.918
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	139	24	300	463
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	15	450	465
Egenkapital ultimo	139	39	450	628

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.467.805	3.588
Pensioner	648.601	629
Andre omkostninger til social sikring	90.500	73
Øvrige personaleomkostninger	501.463	474
Personaleomkostninger i alt	4.708.369	4.764

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 176 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 472. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
